

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH

55-100 TRZEBNICA ul. Łączna 1 c
tel./Fax (071) 387-06-17 NIP: 915-16-26-021

e-mail: drogi@powiat.trzebnica.pl

www.drogi.trzebnica.pl

Trzebnica dnia 13.08.2021 r

Do wszystkich uczestników przetargu

Znak sprawy: DTiZP/200/14/2021

Wyjaśnienie nr 1 do SWZ

dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: **Odnowa oznakowania poziomego dróg wojewódzkich utrzymywanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Trzebnicy w 2021 r., z podziałem na zadania:**

- zadanie nr 1 – drogi wojewódzkie nr 340 i 342,
- zadanie nr 2 – droga wojewódzka nr 359.

Wyjaśnienie nr 1

Pytanie nr 1

W związku z zapisami umowy § 2 ust. 5 oraz SWZ pkt. 4 Dalsze wymagania w stosunku do wykonawcy lit. B Wykonawca zapewni obsługę geodezyjną przedmiotu umowy na każdym jej etapie, zwracamy się z prośbą o wskazanie co wchodzi w zakres obsługi geodezyjnej. Jakiej obsługi geodezyjnej Zamawiający oczekuje od Wykonawcy?.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający uwzględni uwagę wykonawcy i wykreśla w umowie zapis par. 2 ust.5, a w SWZ zapis pod lit. B w pkt 4 Dalsze wymagania w stosunku do wykonawcy.

Pytanie nr 2

W związku z zapisami umowy § 2 ust. 6 oraz SWZ pkt. 4 Dalsze wymagania w stosunku do wykonawcy lit. C Wykonawca jest zobowiązany do zgłoszenia inspektorowi nadzoru robót ulegających zakryciu lub zanikających oraz uzyskanie potwierdzenia ich prawidłowego wykonania w dzienniku budowy, uprzejmie informujemy, że roboty w zakresie oznakowania poziomego nie ulegają zakryciu. Czy zapis ten będzie miał zatem zastosowanie do przedmiotu umowy?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający uwzględni uwagę wykonawcy i wykreśla w umowie zapis par. 2 ust.6, a w SWZ zapis pod lit. C w pkt 4 Dalsze wymagania w stosunku do wykonawcy.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z pytaniem, czy biorąc pod uwagę przedmiot zamówienia jakim jest odnowa oznakowania będą miały zastosowanie zapisy umowy § 5 ust. 2 i 3 dotyczące uzbrojenia podziemnego i naziemnego?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający uwzględni uwagę wykonawcy i wykreśla w umowie zapis par. 5 ust.2 i ust.3.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisów umowy § 5 ust. 10 „Wykonawca ma obowiązek zorganizowania zaplecza budowy, podłączenia mediów we własnym zakresie i na swój koszt oraz pokrycia kosztów eksploatacji zaplecza budowy przez cały okres trwania budowy” albowiem w przypadku robót objętych przedmiotem zamówienia nie jest potrzebne posiadanie zaplecza budowy.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający uwzględni uwagę wykonawcy i wykreśla w umowie zapis par. 5 ust.10.

Pytanie nr 5

Zgodnie z zapisami umowy §5 ust. 11 Wykonawca ma obowiązek zabezpieczenia miejsca wykonywania przedmiotu umowy oraz dbania o stan techniczny i prawidłowość oznakowania przez cały czas trwania realizacji umowy oraz stosownie do okoliczności uzyskania zgody właściwych organów na organizację tymczasowej organizacji ruchu oraz do dokonania na własny koszt tymczasowej organizacji ruchu. Zwracamy się zatem z pytaniem, czy Zamawiający posiada projekty organizacji ruchu, które mógłby Wykonawcy udostępnić do zatwierdzenia czy też Wykonawca będzie musiał wszystko opracować samodzielnie i przedłożyć do akceptacji?

Odpowiedź nr 5

Odnosnie pytania co do zapisu par. 5 ust. 11 umowy, Zamawiający informuje, że nie posiada projektu tymczasowej organizacji ruchu, wobec czego wykonawca zobowiązany jest do samodzielnego opracowania takiego projektu i przedłożenia go do akceptacji, oraz do poniesienia kosztów związanych z tymczasową organizacją ruchu.

Pytanie nr 6

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisów umowy § 8 ust. 8 „Wykonawca powiadamia wszystkich użytkowników infrastruktury podziemnej i terenów przyległych, o rozpoczęciu robót i harmonogramie ich realizacji w zakresie objętym przedmiotem umowy i uzyskuje ewentualne ich zgody” albowiem nie mają one w ogóle zastosowania do przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający uwzględni uwagę wykonawcy i wykreśla w umowie zapis par. 8 ust.8.

Pytanie nr 7

Zgodnie z zapisami umowy § 13 „Wykonawca jest zobowiązany do przekazania wraz ze zgłoszeniem robót do odbioru Zamawiającemu dokumentacji powykonawczej, tj. operatu kolaudacyjnego zawierającego m. in. powykonawczą mapę geodezyjną, atesty, badania laboratoryjne masy bitumicznej, po sprawdzeniu jej kompletności przez Inspektora Nadzoru, najpóźniej do dnia zgłoszenia robót do odbioru.” . Biorąc pod uwagę przedmiot zamówienia, rozumiemy, że Wykonawca będzie musiał dostarczyć dokumentację powykonawczą lecz nie będzie to ani mapa geodezyjna ani też badania laboratoryjne masy bitumicznej?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający uwzględni uwagę wykonawcy i dokonuje zmiany w umowie zapisu par. 13, który przyjmuje brzmienie:

§ 13

Wykonawca jest zobowiązany do przekazania wraz ze zgłoszeniem robót do odbioru Zamawiającemu

dokumentacji powykonawczej, tj. operatu kołaudacyjnego zawierającego m. in. atesty po sprawdzeniu kompletności przez Inspektora Nadzoru, najpóźniej do dnia zgłoszenia robót do odbioru.

W związku z ww. odpowiedziami, wykonawca załącza nowy tekst umowy i SWZ, po uwzględnieniu ww. uwag wykonawcy.

Zarząd Dróg Powiatowych w Trzebnicy prosi o zastosowanie w/w zmiany przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem:

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych w Trzebnicy
mgr inż. Paweł Kaźmierczak

